



د امبولانس ویکتوریا غړیتوب

پوښتنه ایا زه د خپل د شخصي روغتیا فنډ لخوا د امبولانس لگښتونو لپاره پوښتل کېږم کی؟

د خصوصي روغتیا بیمه کوونکي د هغه څه په اړه خپل شرایط او ضوابط ټاکي چې دوی به یې پوښي او نه پوښي.

امبولانس ویکتوریا تاسو ته سپارښتني کوي چې له خپل فنډ سره اړیکه ونیسئ ترڅو تعین کړئ چې ایا تاسو د امبولانس کافي پوښ لري. تاسو کولای شئ د مهمې پوښتنو او ځوابونو (FAQs) له لارې د یو لارښود په توګه د استفادې لپاره نور معلومات او یو چیک لیست ومومئ

ambulance.vic.gov.au/membership

د امبولانس ویکتوریا غړیتوب په داسې حالتونو کې د مرستې لپاره موجود دی چې ستاسو فنډ ممکن تاسو پوښ نه کړي.

پوښتنه زه څنګه کولای شم د امبولانس ویکتوریا غړی شم؟

دلته یو شمیر طریقي موجود دي چې تاسو پکې ګډون کولای شئ:

• آنلاین: ambulance.vic.gov.au

• تلیفون: 1800 64 84 84 (د ژباړونکي خدمات شتون لري)

• ډاک: خپل غوښتنلیک فورمه Ambulance Victoria, Po Box 278, South Melbourne VIC 3205 ته واستوئ

• د استرالیا ډاک: خپل د غوښتنلیک فورمه واخلئ او د استرالیا د ډاک په هره څانګې کې په کاوټر باندي پیسي ورکړئ.

د غوښتنلیک فورمه له ویب پاڼې څخه ډاونلوډ کیدای شي یا په تلیفون باندي په 141 366 1300 غوښتنه کیدای شي.

پوښتنه زما د امبولانس ویکتوریا غړیتوب زما لپاره څه پوښي؟

غړیتوب پدې معنی نه دی چې تاسو ته به په اتوماتیکي ډول امبولانس واستول شي کله چې تاسو ټریبل زیرو (000) ته زنگ ووهئ. که په کلینیکي توګه اړین وګڼل شي، د غړیتوب پوښ تاسو ته د نړۍ اعلی د بیړني درملنې لگښتونو او ټرانسپورټ خدماتو لګښت پروراندي خونديتوب درکوي چې زموږ د عالي مهارت لرونکي او وقف شوي ډاکټرانو لخوا وړاندې کېږي، او د عصري تجهیزاتو او سرچینو لخوا مرسته شوې. مهرباني وکړئ یاد وساتئ چې:

• د 14 ورځو د غوراوي دوره د بیړني ټرانسپورټ لپاره شتون لري چې دمخه موجود طبي حالت څخه پایله ده او د نوي او بیا بحال شوي غړو لپاره ټول بیړني ټرانسپورټ.

• د امبولانس خدماتو فیسونه به د امبولانس ویکتوریا غړیتوب پوښښ ونلري که چېرې څوک په هماغه ورځ شامل شي چې دوی خدمت کاروي. د غړیتوب ګټې د ورځې له ماښام 5 بجو څخه پیل کېږي وروسته لدې چې امبولانس ویکتوریا د غړیتوب فیس ترلاسه کړي.

د AV غړیتوب د سوداګرۍ قواعد د پوښښ بشپړ شرایط او ضوابط بیانوي. یوه کاپي موندل کیدای شي آنلاین یا د تلیفون له لارې غوښتنه کیدای شي په 141 366 1300.

پوښتنه ایا ماشومان د کورنۍ غړیتوب لاندې پوښل کیدای شي؟

د 17 کالو څخه کم عمر مټکي ماشومان پوښل کېږي. د 17-24 کلونو پورې عمر لرونکي مټکي زده کوونکي د کورنۍ په غړیتوب کې پوښل کیدای شي، بیا هم، دوی باید بشپړ وخت مطالعه وکړي. ثبوت ته به اړتیا وي که خدمات کارول کېږي.

کله چې ماشومان 25 کلنۍ ته ورسېږي دوی نور اهل نه وي او له غړیتوب څخه به ایستل کېږي. یو نوی غړیتوب د هغه ماشومانو لپاره تنظیم کیدای شي څوک چې نور بشپړ وخت مطالعه نه کوي، غیر نااهل کېږي، یا 25 کلن شي.

وګورئ/ www.ambulance.vic.gov.au/membership/av-membership-faq د غړیتوب تکراري پوښتنو ته د ځوابونو او د غړیتوب د لګښت او کلنۍ تجدید د پروسې لپاره.

